Заведующей МБДОУ №79 «Пчёлка»
Гадеевой Елене Борисовне
от_____________________________
______________________________
______________________________
                                                                                                                       (ФИО полностью (родителя/законного представителя)
Телефон _______________________________________

Заявление
Прошу предоставить платные услуги по очной форме обучения, срок освоения программы с 19.09.2022 г. по 31.05.2023 г. в МБДОУ №79 «Пчёлка»
для моего ребенка________________________________________________
                                           (ФИО ребенка / дата рождения)
______________________________________________________________

с  «________»_________________2022  года на занятия в кружке для детей дошкольного возраста 5-6 лет «Подготовишки-1(математика)»

[bookmark: _GoBack]

__________________________/______________________________/
(подпись родителя/законного представителя)       ФИО

«________»_______________________2022 г.